[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

р.п.Сузун

Новосибирская область

От 12.08.2016

                                                                 № 167

	О внесении изменений в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Сузунского района,

утвержденный постановлением администрации Сузунского района от 24.12.2015 № 324

Руководствуясь п.1 ст.9 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Сузунского района (далее - Порядок), утвержденный постановлением администрации Сузунского района от 24.12.2015 № 324 «О порядке применения бюджетной классификации» (в редакции постановлений администрации Сузунского района от 01.02.2016 № 22, от 15.02.2016 № 32, от 04.04.2016 № 69, от 06.04.2016 № 76, от 11.04.2016 № 81, от 19.05.2016 № 101), следующие изменения:
1.1.  часть 2 Порядка «Правила отнесения расходов местного бюджета на соответствующие целевые статьи классификации расходов бюджета» дополнить абзацем следующего содержания:

 «99.0.00.70770 Реализация мероприятий по совершенствованию организации школьного питания в Новосибирской области подпрограммы «Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования детей» в рамках государственной программы Новосибирской области «Развитие образования, создание условий для социализации детей и учащейся молодежи в Новосибирской области на 2015-2020 годы».

По данной целевой статье отражаются расходы на реализацию мероприятий по совершенствованию организации школьного питания в Новосибирской области подпрограммы «Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования детей» в рамках государственной программы Новосибирской области «Развитие образования, создание условий для социализации детей и учащейся молодежи в Новосибирской области на 2015-2020 годы».

1.2. Приложение «Перечень целевых статей классификации расходов бюджета Сузунского района» к Порядку дополнить абзацем следующего содержания:
«99.0.00.70770 Реализация мероприятий по совершенствованию организации школьного питания в Новосибирской области подпрограммы «Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования детей» в рамках государственной программы Новосибирской области «Развитие образования, создание условий для социализации детей и учащейся молодежи в Новосибирской области на 2015-2020 годы».
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издание «Вестник органов местного самоуправления Сузунского района» и разместить на официальном сайте администрации Сузунского района.

Глава Сузунского района

      А.В. Дубовицкий